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Obrazky jsou pouze orientacni.
Podrobné informace o produktu naleznete v ¢ast
Udaje produktu.

A P T

Part Number: 2061980-3
Vyrobce Agastat Relays / TE Connectivity

Popis FOSM GLARO LEAD 4.8 MM FXS MINI

Datovy list: [ 2061980 Preliminary Datasheet

i Technické

Koupit 2061980-3 s diivérou od Component-World.HK, 1

RoHs Status: Obsahuje olovény / RoHS neodpovidajici
Ship From: Hong Kong

Shipment Way: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Request For Quotation

rok zaruka
PARAMETR PRODUKTU
Part Number 2061980-3 Vyrobce Agastat Relays / TE Connectivity
Popis FOSM GLARO LEAD 4.8 MM FXS MINI Stav volného vedeni/ RoHS Obsahuje olovény / RoHS neodpovidajici
Dostupné mnozstvi 707 pcs Datovy list 2061980 Preliminary Datasheet
Kategorie Sestavy kabelu Typ Singlemode, Duplex
Série FullAXS Mini Return Loss 45dB
hodnoceni - Ostatni jména A124371

Provozni teplota

- Uroveii citlivosti na vihkost (MSL)

Not Applicable

Vyrobni standardni doba vyroby 20 Weeks Délka - Celkové 9.8' (3.0m)

Stav volného vedeni / RoHS Contains lead / RoHS non-compliant Bunda (izolace) Material -

Priichozi utlum - Typ Fiber 9/125

Funkce - Detailni popis Cable Fiber Optic LC Duplex To Mini LC Duplex 9/125 9.8' (3.0m)
Color - Konektory Black, Blue Barva - Cable Black

Typ kabelu - Pramér kabelu 0.19" (4.8mm)

Polomér ohybu - 2. Konektor Mini LC Duplex

1. Konektor LC Duplex

Component-World.com je spolehlivy distributor elektronickych soucastek.Specializujeme se na v8echny elektronické komponenty fady Agastat Relays / TE Connectivity.Mame 707 kusy Agastat Relays / TE Connectivity
2061980-3 na skladé dostupnych.VyZadejte si citat z distributora soucasti elektroniky na Component-World.com, nas prodejni tym vas bude kontaktovat do 24 hodin.

RFQ Email: info@Components-World.com

SOUVISEJiCi PRODUKTY

Cast#: 2061980-2 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
. Dot
q—\k e otaz
s Popis: FOSM GLARO LEAD 4.8 MM FXS MINI
Cast#: 206205-1 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Dotaz
Popis: CONN CABLE CLAMP SZ 23 1 3/8-18
AUTHROOLID DISTINGLU OGS
Cast#: 206227-1 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Dotaz
Popis: CONN RCPT HSG FMALE 7POS PNL MT
Cast#: 2061973-1 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Dotaz
Popis: FULLPROOF140 MINI FIELD INSTALL
Cast#: 2061980-5 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Dotaz

Popis: FOSM GLARO LEAD 4.8 MM FXS MINI

Cast#: 2062 Vyrobci: Keystone Electronics Corp.
i . Dotaz
- Y

Popis: SHLDR SCREW CHEESE SLOTTED #4-40

Cast#: 2061953-2 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Dotaz

Popis: FULLAXS MINI BULKHEAD CAP

Cast#: 2061664-4 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Dotaz
Popis: FOKIT FULLAXS FIELD INSTALL KIT

AUTROSTIED SVS TR T8

Cast#t: 206227-2 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Dotaz
Popis: CONN RCPT HSG FMALE 7POS INLINE
Cast#: 2061981-1 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Dotaz
Popis: FULLAXS MINI BULKHEAD
Cast#: 2061926-1 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Dotaz
Popis: FULLFLEX500 MINI FIELD INSTALL K
&
Cast#: 2061548-3 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Dotaz
Popis: FOSM PIGTAIL 4.8MM FULLAXS LC/
‘ (N
P % Cast#: 2061933-1 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
" Q % Dotaz
: g“. Popis: FULLPWR MINI FIELD INSTALL ASSY
§ e
Cast#: 2061531-2 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Dotaz
Popis: FOSM G657 LEAD 1.8MZ LC ULTRA SH
Cast#: 206210-2 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Dotaz
Popis: PIN
AUTROLIIED OvS Tl ros
Cast#: 206207-1 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Dotaz
Popis: CONN RCPT HSG MALE 3POS INLINE
Cast#: 2061531-3 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Dotaz
Popis: FOSM G657 LEAD 1.8MZ LC ULTRA SH
AUTROOLIED DVSTENELU OGS
Cast#: 2061980-1 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
q:..% . Dotaz
“m@ Popis: FOSM GLARO LEAD 4.8 MM FXS MINI
Cast#: 206210-4 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Dotaz
Popis: PIN CONT POSTED NO 20
Cast#: 206226-1 Vyrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Dotaz
Popis: CONN PLUG HSG MALE 7POS INLINE
Souvisejici klicova slova pro 2061980-3
Agastat Relays / TE Connectivity 2061980-3. 2061980-3 distributor 2061980-3 dodavatel 2061980-3 Cena
2061980-3 Stahnout datasheet. 2061980-3 Datasheet. 2061980-3 Stock. koupit 2061980-3.
Agastat Relays / TE Connectivity 2061980-3. Axicom Relays / TE Connectivity 2061980-3. Buchanan Terminal Blocks / TE Connectivity CGS Resistors / TE Connectivity 2061980-3.
2061980-3.
Cll / TE Connectivity 2061980-3.
Elcon Connectors / TE Connectivity 2061980-3. Holsworthy Resistors / TE Connectivity 2061980-3. Kilovac Relays / TE Connectivity 2061980-3. Neohm Resistors / TE Connectivity 2061980-3.
OEG Relays / TE Connectivity 2061980-3. Products Unlimited Transformers & Relays / TE Q-Cee's / TE Connectivity 2061980-3. Schrack Relays / TE Connectivity 2061980-3.
Conn 2061980-3.
Sigma Inductors / TE Connectivity 2061980-3. TE Connectivity's Agastat Relays 2061980-3.
TE Connectivity's Axicom Relays 2061980-3. TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks TE Connectivity's CGS Resistors 2061980-3. TE Connectivity's Cll 2061980-3.
2061980-3.

TE Connectivity's Elcon Connectors 2061980-3. TE Connectivity's Holsworthy Resistors 2061980-3.
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